
UCHWAŁA NR XXIX/188/10  

RADY GMINY GARBÓW  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/140/05 z dnia 20 czerwca 2005 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 

z późn. zm.) - Rada Gminy Garbów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się w Uchwale Rady Gminy Garbów Nr XXIII/140/05 z dnia 20 czerwca 2005 

r. opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego Nr 175 poz. 3042 

dotychczasowy zapis § 2 ust. 1 poprzez nadanie mu brzmienia: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garbów.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

a) Kół Gospodyń Wiejskich - za udział w konkursach wieńców dożynkowych w dożynkach 

gminnych: 

- zajęcie I miejsca - do 600,- zł;

- zajęcie II miejsca - do 500,- zł;

- zajęcie III miejsca - do 400,- zł;

- uczestnictwo w konkursie - do 300,- zł.

b) Kół Gospodyń Wiejskich - za krzewienie i promocję kultury ludowej oraz promocję Gminy 

poza jej granicami lub za całokształt wieloletniej działalności kulturalnej np.: jubileusz 

działalności Koła - do 1.000,- zł; 

c) osób fizycznych lub prawnych, a także innych podmiotów działających na terenie Gminy 

w obszarze spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego na podstawie oceny 

całokształtu działalności lub osiągnięć o istotnym znaczeniu - do 500,- zł.” 

ID: KVFRX-XGJID-JWZSG-OZIPH-EICWG. Podpisany. Strona 1 / 1


